
 

黄石市中医医院（市传染病医院）中医传承大楼项目净化和医用气体工程暂估价（成品冷库专用设备及静脉智能采血窗口）及新增需求项目  的定

标结果公告 

招标项目编号：E4202000067500028001 

项目于 2024年 4 月 2 日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2024年 4月 2日至 2024 

年 4月 7日。现对本次招标的定标结果公告如下： 

招标人：武汉华康世纪医

疗股份有限公司、黄石市

中医医院（市传染病医院

）

  
建设地点：湖北
省黄石市下陆区
磁湖路634号

招标代理机构：
建银工程咨询有限责任公
司

标段（包）编
号：

E4202000067500028
001001

标段（包）名称：
黄石市中医医院（市传染病医院）中医传承大楼项目净化和医
用气体工程暂估价（成品冷库专用设备及静脉智能采血窗口
）及新增需求项目

中标人： 江苏鑫亚医疗科技集团有限公司

中标范围和内容：

本项目招标内容主

要为黄石市中医医院

（市传染病医院）中医

传承大楼项目净化和医

用气体工程暂估价（成

品冷库专用设备及静脉

投诉电话：
0714-6209360



 
 
 

智能采血窗口）及新增

需求项目，主要包括成

品冷库专用设备、静脉

智能采血窗口、中央集

中消毒控制系统及零星

材料。（具体内容详见

招标文件第五章）

中标价： 490.88万元
履约期限（天
）：

13

质量目标： 满足国标及招标文件第五章的技术标准及要求

资质证书名称及编号（如
有）：

/

安全生产许可证名称及编
号（如有）：

/

项目负责人： 王志玉

项目负责人联系方式：： 18015063938

技术负责人： /

施工员： /

安全员： /

质检员： /

公告发布日期： 2024年4月11日

备注： 无     



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


